
~ 	 k 	
X 

GESTOR DE CONTRATOS  

Marta da Rocha Ferreira Farmácia Municipal Objeto do contrato 
Matricula:  Medicamento. 

Andrea Ap. as S. Cukier Controle e Avaliação Objeto do contrato: 
Matricula: 6300  Exames. 

Sergio Luiz Gomes Junior Controle e Avaliação Objeto do contrato: 
Matricula 9569 Serviços e programas ' d  

informática.  
Daise Cristina Almeida e Silva Almoxarifado Objeto do contrato 

Matricula: 0733 Insumos, materiais 
• hospitalares, material d 

limpeza, material de 
consumo geral. 

Estado do Rio de Janeiro - 

Prefeitura Municipal de Barra do Pirai 
Secrotaria Municipal de Saúde 

'•' 	 gabinete.saudebarradopirai.rj.gov.br  

PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE GESTOR E FISCAL DE CONTRATO N° 	/2017 

Designa colaboradores para exercer a função 
De Gestor e de fiscal de contratos administrativos 
no âmbito Da secretaria municipal de saúde do 

Município de barra do pirai. 

• O Prefeito do Município de Barra do Pirai, Estado do Rio de 
Janeiro,no uso de suas atribuições legais e, 

CONSIDERANDO, que cabe ao Ente Municipal, através da 
Secretaria Municipal de Saúde, nos termos do disposto, nos artigos 58 - inciso III e 67 
da Lei n°.8.666/93, acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados 
através de um representante da Administração; 

CONSIDERANDO, que os órgãos públicos devem manter fiscal e 
gestor formalmente designado durante toda a vigência dos contratos celebrados pela 
entidade. 

RESOLVE: 

Art. l - Designar os servidores listados abaixo corno fiscais titulares 
e Gestores Titulares da Secretaria Municipal de Saúde, nos termos que se seguem: 



Aná ana de Souza Oliveira 
• 

 

Pereira 
• Matricula: 5121 

Ana Claudia F. Ramos 
Matricula: 9681 

• 

	

	Carlos Renato Moreira Ferreira 
Matricula: 60 17 

• 

	

	Mariana Neto, dos Santos 
Matricula: 6344 

• 	Jorge IJbirajara Dantas 
Matricula: 0757 

Financeiro 'Objeto do contrato 
Material permanente! 

Patrimônio 

Atenção Básica 	- Objeto do contrato;, 
Alimentação 

Programa de saúde Mental Objeto do contrato 
Alimentação 

Objeto do contrato: Administrativo 
Alimentação 

Transporte e abastecimento Objeto do contrato:. 
Alimentação 

FISCAL DE CONTRATOS 
Ana Paula Nascimento 	Departamento de Compras 	Controle de Atas de 

Matricula: 3184 	 e Licitações 	 Registro de Preço.. 
• Sabrina Luiza Cardoso Alulas 	Departamento Financeiro 	Controle de contratos 

Matricula: 9621 
	

Administrativos 

Art. 20  Dê ciência aos interessados. 

Art. 3° -  Autuem-se nos processos. 

Art. 4° -  Esta portaria entra em vigor na data de sua - 

Publicação. 

Barra do Pirai, 12 de setembro de 2017. 

juberto Fo 

Jtiberto Fole 
Secretario 

1

n
1 0r 

SaU 

liveira Junior. 
cipa1 de Saúde 

( í) 	yk, ~ 


